وبر، ماکس پاییز (۱۳۸۴)، اقتصاد و جامعه، ترجمه عباس منوچهری، عباس ترابی‌نژاد، مصطفی عمادزاده، تهران.
۳۴. هدین، سون، (۱۳۵۰)، کویرهای ایران، ترجمه پرویز ناجی، تهران: توکا.

روزنامه‌ها

۱. «اختر»، سال سوم، ۱۲۹۵ هـ.ق، ۱۲۵۷ ش.
۲. «تهذیب»، شماره ۱، ۵ سپتامبر ۱۹۰۹ م.
۳. «جبل‌المتین»، سه‌شنبه ۲۲ ربیع‌المولود ۱۳۲۷ هـ.ق، مطابق ۱۲ آوریل ۱۹۰۹ م، شماره ۶.
۴. _____، چهارشنبه ۹ ربیع‌المولود ۱۳۲۷ هـ.ق، مطابق ۲۹ مارس ۱۹۰۹ م، شماره ۶۶
۵. _____، شماره ۵۹، سال دوم، ۲۶ صفر ۱۳۲۷ هـ.ق؛ مطابق ۱۹ مارس ۱۹۰۹ م.
۶. _____، شماره ۶۲؛ شنبه ۵ ربیع‌الاول ۱۳۲۷ هـ.ق؛ مطابق ۲۵ مارس ۱۹۰۹ م.

۷. _____ ، سال پنجم، ۱۳۱۶ هـ ق، ۲۷۷ ش، نمره اول.
۸. روزنامه رسمی «دولت علیه ایران»، شماره ۵۵۲، مورخ پنجشنبه دوازدهم رجب ۱۲۸۰ هـ ق.
۹. _____ ، نمره ۹۹۰، مورخ شنبه دهم ذی القعدة الحرام ۱۳۱۸ هـ ق.
۱۰. «روح القدس»، ۴ رجب ۱۳۲۵ هـ ق، شماره ۲.
۱۱. «صوراسرافیل»، شماره ۱۲، ۲۶ رجب ۱۳۲۵ هـ ق، مطابق ۱۹۰۷ م.
۱۲. _____ ، شماره پنجم، ۱۳۲۵ هـ ق، مطابق ۱۹۰۷ م.
۱۳. _____ ، شماره ۲، ۱۳۲۵ هـ ق، ۱۹۰۷ م.
۱۴. «قانون»، نمره اول، رجب ۱۳۰۷ هـ ق، مطابق ۱۸۸۹ م.
۱۵. «مساوات»، شماره ۲۱، ۱۳۲۶ هـ ق، ۱۹۰۹ م، ۱۲۸۸ ش.
۱۶. «ندای وطن»، سال دوم، شماره ۲، ۱۴۶، ذی القعدة ۱۳۲۵ هـ ق، ۷ ژانویه ۱۹۰۸ م.

(ب) انگلیسی

1. Bayat-Philip, Mangol, (1981), "Tradition and change in Iranian religious thought", in: Community and change in Modern Iran. Eds by E. Bonine and Nikki Keddie. Albany, State University of New York press.
2. Keddie, Niki, R, (1999), Qajar Iran and the rise of Rezakhan, California: Mazda publisher.